DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001520 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de dezembro de 2023 Ano 8

Decreto

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06        Site: www.tancredoneves.ba.gov.br
Av. Adolfo Araújo Borges, S/Nº - Japão - Tel: (73) 3540-1025/1360.  CEP. 45416-000

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

DECRETO Nº 050/2023, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023.

“Cria Comissão de Inventário de Bens e dá outras
providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, Estado Fe-

derado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem a Lei Orgânica
Municipal por meio do Art. 79, incisos V e VII.

RR  EE  SS  OO  LL  VV  EE::

Art. 1º – Cria Comissão de Inventário de Bens para levantamento do patrimônio

do Município, formada pelos membros relacionados a seguir:

I – Eliseu Novais Rocha;
II – Kaique José Silva dos Santos;
III – Leandro Andrade de Almeida;
IIII – Gilson Barreto de Jesus;
IV – Suzy Gleise Oliveira dos Santos

§ 1º - A Presidência da Comissão será exercida pelo membro relacionado no inci-
so I, deste artigo.

§ 2º - A Presidência da Comissão, em suas ausências e impedimentos, será subs-

tituída pelo membro relacionado no inciso II deste artigo.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO
NEVES, EM 18 DE DEZEMBRO DE 2023.

Registre-se,

 publique-se,
    afixe-se e

           cumpra-se.

.

ANTONIO DOS SANTOS MENDES
Prefeito Municipal

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1552662E2FD936388EA2172DA256F6D3

		2023-12-18T13:57:38-0300